La commune de Vernègues souhaite se porter acquéreur de gré à gré des parcelles n°300,301,759 et 761,
Section B, d'une contenance de 4098 m².
Le prix de cession convenu et accepté par Madame CHABAUD Marie Estelle, propriétaire, par courrier du 09
juillet 2025 est de 4100 euros (quatre mille cent euros).

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l'unanimité
DONNE son accord pour l'acquisition des parcelles n°300, 301, 759 et 761, Section B, d'une contenance de
4098 m², au prix de 4100 euros (quatre mille cent euros).
AUTORISE Madame le Maire, ou son représentant, à accomplir toutes les diligences pour aboutir à la vente
de gré à gré, dite amiable.
HABILITE Madame le Maire, ou son représentant, au nom et pour le compte de la Commune de Vernègues,
à signer et à régulariser toutes les pièces et tous les actes nécessaires à la réalisation de la cession, l'acte de